
Á
DOMOV ROZDALOVICE®domov Poskytovatel sociáln Ich služeb

Rožďalovice

Příkazce:
Domov Rožd'alovice poskytovatel sociálních služeb
Sídlo: U Barborky l, 289 34 Rožďalovice
Zastoupený: RNDr. Janou Příhodovou
IČ: 49534955

(dále jako příkazce)

a
Příkazník:

Sídlo: MIJAPO s.r.o.
IČ: 07890711
DIČ CZ07890711
Bankovní spojení: Flo Bank, a.s.
číslo účtu: 2201583467/2010
Mobil:
E-mail:
(dále jako příkazník)

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb. Obč. zák. tuto

příkazní smlouvu č. 109/49534955/2019

I.
Podpisem této smlouvy se příkazník zavazuje pro příkazce
záležitosti specifikované v článku II. této smlouvy. Současně
dle článku II. této smlouvy příkazníkovi zaplatit v souladu se
č. 89/2012 Obč. zák. odměnu dle článku III. této smlouvy.

na jeho účet a za odměnu zajistit technické
se příkazce zavazuje za uskutečnění činnosti
zák.

II.
Předmět příkazní smlouvy

součinnost příkazce.

Předmětem této smlouvy je obstarání inženýrské činnosti - provedení technického dozoru stavebníka a
koordinátora BOZP pro stavbu v rámci projektu:

,,Rekonstrukce rozvodů vody vČetně koupelen v objektu Klášter Rožd'alovice"
2.1. Rozsah činností a povinností zabezpečovaných příkazníkem:
2.1.1. Při realizaci stavby příkazník zabezpečí v rámci provádění technického dozoru stavebníka zejména
tyto činnosti:
- seznámení se s podklady, podle kterých je stavba realizována
- spolupráce při zabezpečení povinností příkazce vyplývajících ze stavebního povolení
- spolupráce při zabezpečení podmínek a opatření státního dohledu, kontrola jejich dodržování
- předání staveniště zhotoviteli stavby

Domov Roždálovice, poskytovatel sociálních služeb l U Barborky 1, 289 34 Roždálovice l Kontakt budova Zámek |tel.: +420 325 593 119
www.domov-rozdalovice.cz



DOMOV ROŽĎALOVICE
DOMOV Poskytovatel sociálnIch služeb

9. Oznamování nedostatků v uplatňování požadavků na zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví Objednateli,
nebyla-li dodavatelem Stavby neprodleně přijata přiměřená opatření ke zjednání nápravy.

10. Sledování realizace nápravných opatření a v případě neplnění prokazatelným způsobem vyžadování jejich
plnění na dodavateli Stavby. V případě opakování stejných nedostatků navrhování uplatnění sankčních
opatření. '

11. Účast na stanovených kontrolních dnech Stavby a navrhování termínů kontrolních dnů k problematice
BOZP, Plánu BOZP atp. Projednávání součinnosti dodavatelů stavebních prací z hlediska bezpečnosti a
ochrany zdraví, kontrola vedení dokumentace BOZP na Stavbě a dosažených výsledků.

12. výkon a koordinace kontroly dodržování zásad, pravidel a požadavků v oblasti bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a požární ochrany zajišt'ovaných dodavateli Stavby a vedení příslušných záznamů.

13. Kontrola dokumentace systémů managementu BOZP související se stavební činností a postupem prací
podle realizační dokumentace.

14. Provádění další činností, které jsou Poskytovateli jakožto koordinátorovi BOZP uloženy obecně závaznými
předpisy v souvislosti s výkonem jeho činnosti koordinátora BOZP.

2.2. Součinnost příkazce

- příkazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi potřebná pověření, dokumentaci a doklady o projednání
stavby.

- příkazce se zavazuje v průběhu stavby jmenovat odpovědného pracovníka, který bude v závěru prací
přejímat spolu s příkazníkem a za jeho odborné pomoci zařízení, případně části stavby a kterému bude
poskytnuto ze strany zhotovitelů stavby potřebné proškolení ve věci obsluhy a běžné údržby těchto
zařízení.

Pokud ze strany příkazce dojde ke zrněně požadavků či jejich doplnění, nebo budou dodány další
podklady, které závažným způsobem změní podmínky pro činnost příkazníka, přistoupí příkazce po
vzájemné dohodě v případě nutnosti na změnu výše úplaty.

III.
Odměna za zařízení záležitostí a termíny poskytnutí odměny.

3.1. Odměna za činnost uvedenou v ČI. II. bodě 2.1.1. byla stanovena dohodou takto:
a) Odměna za výkon technického dozoru stavebníka činí:
bez DPH 152.000,- KČ
DPH 21% 31.920,- Kč
Cena celkem vC. DPH 183.920,-KČ (slovy: jednostoosmdesáttřitisícdevětsetdvacet korun
českých)

b) Odměna za výkon koordinátora BOZP činí:
bez DPH 85.000,- KČ
DPH 21%. 17.850,- Kč
Cena celkem vC. DPH 102.850,- KČ (slovy: jednostodvatisíceosmsetpadesát korun českých)
V takto dohodnuté odměně jsou obsaženy veškeré režijní náklady příkazníka spojené se zabezpečením
činnosti dle ČI. II. této smlouvy.

Domov Rožďalovice, poskytovatel sociálních služeb l U Barborky 1, 289 34 Rožďalovice l Kontakt budova Zámek l tel.: +420 325 593 119
www.domov-rozdalovice.cz ,A



DOMOV ROŽĎALOVICE
DOMOV Poskytovatel sociálních služeb

V.
Ostatní ujednání.

5.1. Příkazník je povinen při plnění smlouvy jednat s potřebnou odbornou péčí podle pokynů
pokynů příkazce se příkazník může odchýlit, jen když je to v zájmu příkazce a
vyžádat jeho včasný souhlas.

5.2. Příkazník je oprávněn použít ke splnění smlouvy jiné osoby. Použije-li příkazník ke splnění
osoby, odpovídá jako by záležitost obstarával sám.

příkazce. Od
nemůže-li si

závazku jiné

5.3. Pokud jedna ze smluvních stran poruší závažným způsobem smluvní povinnosti, je druhá strana
oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Pňkazce může smlouvu vypovědět částečně nebo v celém rozsahu
kdykoliv (zák. č. 89/2012 Obč. zák.), příkazník může smlouvu vypovědět s účinností ke konci
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena, nevyplyne-li z
výpovědi doba pozdější. Ke dni účinnosti výpovědi zaniká závazek příkazníka uskutečňovat činnosti, ke
kterým se zavázal. Jestliže by tímto přerušením činnosti mohla vzniknout příkazci škoda, je příkazník
povinen na tato nebezpečí upozornit a navrhnout, jaká opatření je třeba učinit.

5.4. Pro ostatní vztahy neupravené touto příkazní smlouvou platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
5.5. Tato příkazní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.

Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží příkazník a jeden
příkazce.

V Nové Vsi dne V Rožďalovicích dne A {(j. LO A 'i

příkazník: příkazce:

,l

Domov Rožd'alovice, poskytovatel sociálnIch služeb l U Barborky 1, 289 34 Rožďalovice l Kontakt budova Zámek|te1.: +420 325 593 119
www.domov-rozdalovice.cz


